
Uchwała Nr XVI I 156 /2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2016. 

Na podstawie art. 21 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz. U. z 2015r. poz. 1515 oraz§ 25 ust.2 i§ 68 ust.3 Statutu Gminy 
Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003r. Nr 30 poz. 320 z późń. zm.), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

>··~:~\(?7/ -~> ,, 
',,' < "' \ 

Przew~~njczący 
Rady Miejsć?-w Opocznie 

Grzegorz Wołąkiewicz 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Załącznik 

do Uchwały Nr XVI /156 /2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 grudnia 2015r. 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

Temat Termin 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za II półrocze 2015r. 
2. Kontrola sprzedaży i kupna nieruchomości przez Gminę. I kwartał 
3. Kontrola ściągalności podatków i opłaty za odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

1. Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych za 2015rok. 
2. Opiniowanie wykonania budżetu za 2015 rok oraz opracowanie II kwartał 

wniosku o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium dla Burmistrza. 
3. Kontrola działalności Środowiskowych Świetlic na terenie Gminy 

Opoczno. 
1. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2016r. 
2. Kontrola gospodarki Mieszkaniowej w Gminie Opoczno. 
3. Inne zadania zlecone przez Radę. 

1. Kontrola wydatków na działalność sportową. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2017 rok. 
3. Inne zadania zlecone przez Radę. 

III kwartał 

IV kwartał 

Przew~d iczący 
Rady Miejs ~ w Opocznie 

Grzegorz ołąkiewicz 


